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부서: 회계과

정책: 투명한 회계질서 확립

단위: 경리 및 계약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 회계과

회계과 73,330,716 66,771,293 6,559,423

국 45,879

시 73,284,837

투명한 회계질서 확립 5,239,056 2,696,947 2,542,109

경리 및 계약관리 112,140 104,040 8,100

지출운영 57,014 54,014 3,000

201 일반운영비 21,314 20,914 400

01 사무관리비 19,730 19,330 400

○일반수용비 18,050

― 통합결산서 및 부속서류 가책 제작

1,650

― 통합결산서 및 부속서류 책자 제작

13,200

― 결산검사 검토의견서 책자 제작

1,200

― 결산검사장 운영물품 등 소모품 구입

2,000

○급량비 1,680

― 근로소득세 연말정산 특근매식비

480

― 결산서작성 등 지출업무 추진 특근매식비

1,200

55,000원*2종*15부

55,000원*2종*120부

15,000원*80부

20,000원*5명*20일

8,000원*3명*20회

8,000원*5명*30회

02 공공운영비 1,584 1,584 0

○세입세출 재정정보공개시스템 유지보수

1,584132,000원*12개월

202 여비 7,200 4,600 2,600

01 국내여비 7,200 4,600 2,600

○회계업무 추진 관외여비 4,800

○복식부기업무추진 관외여비

2,400

150,000원*4명*8회

150,000원*2명*8회

301 일반보전금 27,750 27,750 0

12 기타보상금 27,750 27,750 0

○기타보상금 27,750

― 결산검사위원 수당 25,000

― 결산검사위원 급식비 1,000

― 결산검사위원 현지 확인여비

1,000

― 결산검사위원 교육 참석 여비

750

200,000원*5명*25일

8,000원*5명*25일

20,000원*5명*10회

150,000원*5명*1회

307 민간이전 750 750 0

12 민간인위탁교육비 750 750 0

○결산검사위원 위탁교육비 750150,000원*5명*1회

투명한 계약관리 38,126 35,026 3,100



부서: 회계과

정책: 투명한 회계질서 확립

단위: 경리 및 계약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 35,726 33,226 2,500

01 사무관리비 16,140 13,640 2,500

○일반수용비 10,940

― 물가정보지 구독료 600

― 나라장터, 온비드 이용수수료

3,840

― 불용차량매각 감정평가 수수료 등

1,000

― 물품전자태그시스템 라벨 구입

3,000

― 물품전자태그시스템 발행기 및 리더기 수선

2,500

○운영수당 2,800

― 계약심의위원회 위원 회의참석 수당

2,800

○급량비 2,400

― 계약업무 추진 특근매식비

2,400

25,000원*2종*12월

20,000원*16건*12월

200,000원*5대

1,500원*2,000점

2,500,000원*1식

70,000원*10명*4회

8,000원*5명*5회*12월

02 공공운영비 19,586 19,586 0

○시설장비유지비 19,586

― 계약 및 적격심사 관련 프로그램 유지보수

비 6,696

― 하자검사대상 안내시스템 유지보수

4,152

― 물품 전자태그 장비 및 소프트웨어 유지보

수 4,586

― 계약정보공개시스템 유지보수

4,152

558,000원*12월

4,152,000원*1식

4,585,600원*1식

4,152,000원*1식

202 여비 1,800 1,200 600

01 국내여비 1,800 1,200 600

○계약관련 업무추진 관외여비

1,800150,000원*2명*6회

301 일반보전금 600 600 0

12 기타보상금 600 600 0

○주민참여감독자 수당 60020,000원*3회*10건

복식부기회계 운영 17,000 15,000 2,000

201 일반운영비 17,000 15,000 2,000

01 사무관리비 17,000 15,000 2,000

○일반수용비 17,000

― 2021회계연도 재무제표 검토용역비

17,00017,000,000원*1회

공유재산관리 1,774,907 870,893 904,014

공유재산 관리 1,774,907 870,893 904,014



부서: 회계과

정책: 투명한 회계질서 확립

단위: 공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 944,077 847,893 96,184

01 사무관리비 79,477 65,939 13,538

○일반수용비 67,767

― 공유재산 관리실태 일제조사 및 매각대상토

지 측량수수료 13,060

ㆍ분할측량 수수료 6,880

ㆍ현황측량 수수료 6,180

― 공유재산 매각대상토지 감정평가 수수료

40,000

― 공유재산 매각 온비드이용 수수료

6,300

― 국유재산 임차료 2,407

― 등기신청 수수료(이전,압류 등)

3,000

― 가압류, 가처분 소송 수수료

3,000

○공유재산심의회 운영비 및 회의 참석수당 3,360

― 공유재산심의위원회 참석 수당

3,360

○공유(일반)재산 건물 소방 안전점검 수수료

2,800

○공유(일반)재산 건물 전기 안전점검 수수료

3,600

○공유재산 관리 안내판 및 현수막 구입비

1,950

344,000원*20필지

309,000원*20필지

500,000원*80건

140,000원*45건

1,203,500원*2개소

3,000,000원*1식

3,000,000원*1식

70,000원*6명*8회

700,000원*4회

200,000원*18개동

130,000원*15건

02 공공운영비 864,600 781,954 82,646

○공공요금 및 제세 864,600

― 공유재산 대부료 고지서 발송 우편요금

3,720

― 건물,시설물 재해복구 공제회비

441,231

― 영조물 배상 공제회비 387,972

― 지방관공선 재해복구 공제회비

31,677

2,480원*300건*5회

441,231,000원*1식

387,972,000원*1식

7,919,250원*4척

202 여비 2,250 3,000 △750

01 국내여비 2,250 3,000 △750

○재산관리 업무추진 여비 2,250150,000원*3명*5회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

○공유재산 비전자 기록물 전산 구축비

30,00030,000,000원*1식

401 시설비및부대비 90,000 20,000 70,000

01 시설비 90,000 20,000 70,000

○공유재산(건물) 유지관리 보수비

30,00030,000,000원*1식



부서: 회계과

정책: 투명한 회계질서 확립

단위: 공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공유재산(석면건축물) 관리 60,000

― 석면건축물 해체(제거) 관리

60,00020,000,000원*3건

405 자산취득비 708,580 0 708,580

01 자산및물품취득비 708,580 0 708,580

○공유재산(토지) 교환차금 708,580708,580,000원*1식

청사환경 조성 3,352,009 1,722,014 1,629,995

관용차량 관리 302,614 292,819 9,795

201 일반운영비 184,840 170,143 14,697

01 사무관리비 14,812 14,812 0

○일반수용비 14,812

― 자동차 정기검사 수수료 2,160

― 관용차량 고속도로 통행료(하이패스)

2,652

― 관용차량 세차비(승용)

1,200

― 관용차량 세차비(승합,화물)

8,400

― 관용차량 세차비(버스)

400

54,000원*40대

17,000원*13회*12월

25,000원*4대*1회*12월

30,000원*35대*1회*8월

40,000원*1대*1회*10월

02 공공운영비 160,428 145,731 14,697

○공공요금 및 제세 22,380

― 자동차세 4,000

― 차량보험료 16,000

― 자동차 환경개선부담금(디젤)

2,380

○차량,선박비 138,048

― 휘발유(승용) 구입 15,840

― 경유(승합,화물,버스) 구입

62,208

― 관용차량 수리비 60,000

100,000원*40대

400,000원*40대

170,000원*14대

1,650원*2,400ℓ *4대

1,440원*1,200ℓ *36대

1,500,000원*40대

03 행사운영비 9,600 9,600 0

○운전원 가족 체육대회(60명) 행사 참석 9,600

― 피복비 9,000

― 식비 600

150,000원*60명

10,000원*60명

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

○전라남도 및 시군 행사지원 관외여비

1,440

○운전지원업무 추진 관내여비

12,960

30,000원*2명*2회*12월

10,000원*8명*15회*12월*90%

405 자산취득비 103,374 108,276 △4,902

01 자산및물품취득비 103,374 108,276 △4,902



부서: 회계과

정책: 투명한 회계질서 확립

단위: 청사환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관용차량 대체구입(11인승 중형승합차)

35,032

○관용차량 대체구입(15인승 중형승합차)

68,342

35,032,000원*1대

68,342,000원*1대

청사환경 유지관리 3,049,395 1,429,195 1,620,200

101 인건비 11,292 6,976 4,316

04 기간제근로자등보수 11,292 6,976 4,316

○청사 잔디 제초작업 인부임(생활임금보전수당

포함) 11,29275,280원*10인*3일*5회

201 일반운영비 591,679 570,095 21,584

01 사무관리비 112,340 102,972 9,368

○일반수용비 106,600

― 청사 청소용품(세제외)구입

1,800

― 청사 화장실용 핸드타올 구입

3,000

― 청사 화장지 구입 5,400

― 화장실 환경용품 구매 11,160

ㆍ소변기 세정제 구입 4,560

ㆍ방향제 구입 2,880

ㆍ물비누 구입 2,280

ㆍ손 세정제 구입 1,440

― 청사 환경조성용 화분 구입

4,800

― 쓰레기 종량제 봉투 구입 3,528

ㆍ100리터 2,340

ㆍ50리터 1,188

― 카페트 및 침구류 세탁(소회의실,상황실,부

속실) 4,420

― 청사 물탱크 청소 4,000

― 청사방역 소독료 1,980

― 청사 정화조 청소비 5,130

ㆍ본관 2,340

ㆍ민원동 1,656

ㆍ의회동 1,134

― 청사 비데기 청소비 3,760

― 청사 정수기 대여료 1,440

― 청사 화장실 공기청정기 대여료

7,892

― 청사 불용물품 및 폐기물 처리 수수료

1,800

― 본청 전기안전관리 수수료(1,329KW)

17,880

30,000원*10종*6회

50,000원*20박스*3회

45,000원*20박스*6회

9,500원*40개*12월

8,000원*30개*12월

114,000원*4박스*5회

120,000원*2박스*6회

200,000원*2개소*12월

1,950원*100장*12월

990원*100장*12월

5,000원*221㎡*4회

400,000원*5개소*2회

20원*16,500㎡*6회

18원*130,000ℓ *1회

18원*92,000ℓ *1회

18원*63,000ℓ *1회

20,000원*47개*4회

40,000원*3개*12회

27,400원*24대*12회

15,000원*10건*12월

1,490,000원*12월



부서: 회계과

정책: 투명한 회계질서 확립

단위: 청사환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 동청사(23개동) 전기안전검사 수수료

5,750

― 승강기 점검 수수료 5,400

― 승강기 정기검사 수수료

360

― 보일러 안전검사 수수료 200

― 본청 도시가스 안전검사 수수료

300

― 본청 공중이용시설 위생검사 수수료

600

― 본청 소방설비 점검수수료

12,000

― 의회, 민원실, 본청 실내조경 유지관리비

4,000

○피복비(청사관리용 안전화 등)

700

○의회동, 민원동, 본청 화장실 불법영상장치

점검 수수료 5,040

250,000원*23개동*1회

150,000원*3개소*12월

120,000원*3개소*1회

100,000원*2개소

150,000원*2개소

300,000원*2회

1,000,000원*12회

1,000,000원*4회

50,000원*7명*2종

30,000원*14개소*12월

02 공공운영비 479,339 467,123 12,216

○공공요금 및 제세 237,683

― 본청 교통유발부담금 2,913

― 본청 전기요금 180,000

― 본청 상하수도 요금 48,000

― 승강기 직접 통화장치 전화 요금

1,800

― 관사(2급)관리비 4,320

― 한국열관리협회비 50

― 가스상해보상 보험료 500

― 청사 소방협회비 100

○연료비 91,656

― 청사 3개동 난방가스

42,840

― 청사 3개동 냉방가스

45,360

― 비상발전기 연료비(경유)

3,456

○시설장비유지비 150,000

― 청사 시설물(건축,기계,전기 등)건물수선유

지비(본관동,의회동,민원동) 150,000

2,913,000원*1개소

15,000,000원*12월

4,000,000원*12월

30,000원*5회선*12월

360,000원*12월

50,000원*1회

500,000원*1회

100,000원*1회

(850원*400mj*2대*70일)*90%

(600원*400mj*3대*70일)*90%

1,440원*25리터*4회*2대*12월

150,000,000원*1식

202 여비 1,500 1,200 300

01 국내여비 1,500 1,200 300

○청사 시설물관리 자료수집 추진 관외여비

1,500150,000원*2명*5회

206 재료비 15,924 15,924 0

01 재료비 15,924 15,924 0



부서: 회계과

정책: 투명한 회계질서 확립

단위: 청사환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 정화조 약품 8,904

― 방유제 1,368

― 종균제 3,696

― 청사냉방기 레지오넬라균 예방약품비

3,840

○전기설비유지비 전자개폐기, 전선등 구입(전

원콘센트외 6종구입) 2,520

○사무실 LED등 컨버터 외 9종

3,000

○민원동 전기 수전실 예비 자재 구입(고압 휴

즈 등) 1,500

3,800원*30kg*12월

4,400원*70kg*12월

12,800원*300ℓ

30,000원*7종*12월

50,000원*10종*6회

1,500,000원*1식

401 시설비및부대비 2,301,000 786,000 1,515,000

01 시설비 2,283,000 786,000 1,497,000

○본관, 민원, 의회동 청사보수(사무실 환경정

비 등) 300,000

○동행정복지센터 시설물 개보수(23개동)

230,000

○의회동 증축 공사 1,500,000

○구)무안동, 구)죽교동사무소 시설 개보수공사

60,000

○시청사 및 동 행정복지센터 노후 LED등 교체

공사 40,000

○동 행정복지센터 노후 전열설비 교체공사

33,000

○청사 기계실 배수로 및 바닥 정비 공사

30,000

○동행정복지센터 석면 철거 공사

90,000

300,000,000원*1식

230,000,000원*1식

1,500,000,000원*1식

60,000,000원*1식

40,000,000원*1식

3,000,000원*11개소

30,000,000*1식

30,000,000원*3개동

02 감리비 18,000 0 18,000

○의회동 청사 감리 용역 18,00018,000,000원*1식

405 자산취득비 128,000 49,000 79,000

01 자산및물품취득비 128,000 49,000 79,000

○소회의실 및 부시장실 냉난방기 구입

40,000

○인사발령에 따른 환경정비 물품구입(파티션

외) 10,000

○내구연한 경과 집기 대체구입 78,000

― 책상 20,000

― 의자 20,000

― 이동서랍장 18,000

― 케비넷 20,000

5,000,000원*8대

5,000,000원*2회

200,000원*100각

200,000원*100각

180,000원*100각

200,000원*100각

행정운영경비(회계과) 68,091,660 64,074,346 4,017,314

국 45,879

시 68,045,781

기본경비(회계과) 748,370 685,870 62,500



부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비(회계과) 748,370 685,870 62,500

201 일반운영비 41,210 41,110 100

01 사무관리비 41,210 41,110 100

○일반수용비 30,266

― 기본사무용품비 2,500

― 기본 청소용품 구매 150

― 디지털복합기 임대료 4,620

― 복사기 유지관리(토너 및 드럼 구입 등)

4,800

― 레이져프린터 유지관리(토너 구입 등)

11,376

― 복사용지 구입 5,520

― 복사기 수선비 1,000

― 민원인 전용 냉온수기 렌탈료

300

○급량비 10,944

― 회계업무추진 직원 특근매식비

10,944

100,000원*25명

150,000원*1회

385,000원*12월

480,000원*2대*5회

237,000원*6대*8회

23,000원*20박스*12월

500,000원*2대

25,000원*12월

8,000원*19명*6회*12월

202 여비 41,040 41,040 0

01 국내여비 41,040 41,040 0

○회계업무 추진 관내여비

41,04020,000원*19명*10회*12월*90%

203 업무추진비 4,320 4,320 0

04 부서운영업무추진비 4,320 4,320 0

○회계과 4,320400,000원*12월*90%

204 직무수행경비 661,800 599,400 62,400

01 직책급업무수행경비 151,800 149,400 2,400

○시장 7,800

○부시장 7,200

○4급(보건소장) 4,800

○4급 33,600

○5급(과장,의회전문위원)

56,400

○5급(동장) 41,400

○6급(의회전문위원) 600

650,000원*1명*12월

600,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

350,000원*8명*12월

100,000원*47명*12월

150,000원*23명*12월

50,000원*1명*12월

03 특정업무경비 510,000 450,000 60,000

○대민활동비 510,00050,000원*850명*12월

인력운영비 67,343,290 63,388,476 3,954,814

국 45,879

시 67,297,411

인력 운영비 67,297,411 63,329,838 3,967,573

101 인건비 64,700,671 60,914,298 3,786,373



부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 보수 62,700,303 59,189,214 3,511,089

○기본급(본청, 직속기관, 사업소, 동) 48,888,423

― 정무직(연봉제) 106,359

― 3급(연봉제) 108,761

― 4급(연봉제) 968,160

― 5급(연봉제) 4,198,014

― 5급(28호봉) 1,000,845

― 6급(26호봉) 16,801,536

― 7급(17호봉) 12,538,774

― 8급(6호봉) 6,768,749

― 9급(4호봉) 5,703,898

― 연구사(19호봉) 573,612

― 지도사(17호봉) 119,715

○명절휴가비 4,350,713

○정근수당 3,263,035

○정액급식비 2,138,640

○정근수당가산금 858,000

― 25년이상 468,000

― 20년이상 25년미만 132,000

― 15년이상 20년미만 96,000

― 10년이상 15년미만 72,000

― 5년이상 10년미만 90,000

○가족수당 804,000

― 배우자 312,000

― 존속 120,000

― 비속(첫째자녀) 84,000

― 비속(둘째자녀) 180,000

― 비속(셋째자녀 이상) 108,000

○대우공무원수당 540,000

○육아휴직수당 489,000

― 시작일부터 3개월까지

165,000

― 4개월째부터 12개월까지

324,000

○관리업무수당 90,076

○모범공무원수당 9,000

○특수근무수당 1,269,416

― 위험수당 49,200

ㆍ을종 30,000

106,359,000원*1명

108,761,000원*1명

96,816,000원*10명

82,314,000원*51명

4,906,100원*17명*12월

4,192,000원*334명*12월

3,327,700원*314명*12월

2,136,600원*264명*12월

1,773,600원*268명*12월

3,677,000원*13명*12월

3,325,400원*3명*12월

43,507,127,000원*1/12*120%

43,507,127,000원/12월*45%*2회

140,000원*1,273명*12월

130,000원*300명*12월

110,000원*100명*12월

80,000원*100명*12월

60,000원*100명*12월

50,000원*150명*12월

40,000원*650명*12월

20,000원*500명*12월

20,000원*350명*12월

60,000원*250명*12월

100,000원*90명*12월

150,000원*300명*12월

1,500,000원*20명*3월+2,500,000원*10명*3

월

1,200,000원*30명*9월

4,906,100원*9%*17명*12월

50,000원*15명*12월

50,000원*50명*12월



부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ병종 19,200

― 기술정보수당 105,000

ㆍ5급 9,600

ㆍ6~7급 72,000

ㆍ8~9급 21,600

ㆍ지도사 1,800

― 기술정보수당가산금 66,000

ㆍ기사 43,200

ㆍ산업기사 14,400

ㆍ운전 정비(6~7급) 3,600

ㆍ운전 정비(8~9급) 4,800

― 전산업무수당 11,760

ㆍ3년이상 11,400

ㆍ1~3년미만 360

― 민원업무수당 48,000

― 의료업무수당 60,000

― 연구업무수당 12,480

― 장려수당 73,080

ㆍ청소차기사 32,760

ㆍ위생매립장 40,320

― 동근무수당 243,600

― 사회복지업무수당 168,000

― 사회복지업무수당가산금

61,200

― 시간선택제수당 17,096

ㆍ7급(12호봉) 5,258

ㆍ8급(8호봉) 5,517

ㆍ9급(4호봉) 6,321

― 업무대행수당 54,000

ㆍ출산휴가자 6,000

ㆍ육아휴직자 48,000

― 비상근무수당 300,000

40,000원*40명*12월

50,000원*16명*12월

30,000원*200명*12월

20,000원*90명*12월

50,000원*3명*12월

30,000원*120명*12월

20,000원*60명*12월

10,000원*30명*12월

20,000원*20명*12월

50,000원*19명*12월

30,000원*1명*12월

50,000원*80명*12월

50,000원*100명*12월

80,000원*13명*12월

210,000원*13명*12월

210,000원*16명*12월

70,000원*290명*12월

70,000원*200명*12월

30,000원*170명*12월

2,920,600원*0.05*3명*12월

2,298,700원*0.05*4명*12월

1,755,800원*0.05*6명*12월

200,000원*10명*3월

200,000원*20명*12월

50,000원*500명*12월

02 기타직보수 2,000,368 1,725,084 275,284

○기본급 981,523

― 일반임기제(6급상당) 61,619

― 일반임기제(7급상당) 200,988

― 일반임기제(8급상당) 99,770

― 일반임기제(9급상당) 45,730

― 청원경찰(14호봉) 573,416

○명절휴가비 57,342

○정근수당 47,785

○정액급식비 43,680

61,619,000원*1명

50,247,000원*4명

49,885,000원*2명

45,730,000원*1명

2,654,700원*18명*12월

573,415,000원*1/12*60%*2회

573,415,000원*1/12*50%*2회

140,000원*26명*12월



부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정근수당가산금 9,000

― 25년이상 7,800

― 5년이상 10년미만 1,200

○가족수당 19,200

― 배우자 7,200

― 존속 2,400

― 비속(첫째자녀) 2,400

― 비속(둘째자녀) 3,600

― 비속(셋째자녀 이상) 3,600

○장려수당 7,560

○청원경찰 감독자수당 1,800

○임용전실무수습공무원 832,478

― 기본급 696,990

― 정액급식비 58,800

― 명절휴가비 68,288

― 가족수당 8,400

130,000원*5명*12월

50,000원*2명*12월

40,000원*15명*12월

20,000원*10명*12월

20,000원*10명*12월

60,000원*5명*12월

100,000원*3명*12월

210,000원*3명*12월

30,000원*5명*12월

1,659,500원*70명*6월

140,000원*70명*6월

682,878,000원*1/12*120%

20,000원*70명*6월

204 직무수행경비 2,596,740 2,415,540 181,200

02 직급보조비 2,596,740 2,415,540 181,200

○시장 7,800

○부시장 6,000

○4급 48,000

○5급 204,000

○6급 661,320

○7급 584,040

○8급~9급 925,680

○청원경찰 33,480

○연구사,지도사,일반임기제

47,520

○실무수습 60,900

○파견수당(중앙행정기관) 10,800

○파견수당(지방자치단체) 3,600

○파견수당(타기관 행정지원)

3,600

650,000원*1명*12월

500,000원*1명*12월

400,000원*10명*12월

250,000원*68명*12월

165,000원*334명*12월

155,000원*314명*12월

145,000원*532명*12월

155,000원*18명*12월

165,000원*24명*12월

145,000원*70명*6월

300,000원*3명*12월

100,000원*3명*12월

300,000원*1명*12월

가족관계등록 업무추진 인건비 지원 45,879 58,638 △12,759

국 45,879

101 인건비 45,879 58,638 △12,759

국 45,879

01 보수 45,879 58,638 △12,759

○가족관계등록원 인건비(정부보조금)

45,8793,823,250원*12월

국 45,879


